Nadarzyn, dnia 21.07.2017 r.

AS.1330.32.2017.MW

INFORMACIJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dot. zapytania ofertowego pn.:
Dostawa, instalacja i konfiguracja sprzetu komputerowego i oprogramowania
dla Szkoty Podstawowej w Ruscu.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy Gmina Nadarzyn wyjasnia, co nastepuje:
Dot. komputera All-in-One

Pytanie 1:

Zamawiajacy w pkt. 11 audio/video wymaga: whudowane gtosniki stereo 2 x 3W.,

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie z whudowanymi gtoénikami stereo 2 x 2W, pozwoli to
uzyskanie dZwieku na poréwnywalnym poziomie, a jednoczes$nie rozszerzy krag potencjalnych
dostawcoéw poza jednego, ktdry aktualnie spetnia opisane wymagania.

Zaznaczamy , ze stosowanie zapisdw wskazujacych na jednego producenta jest niezgodne z Prawem
zamowien publicznych.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow zapytania ofertowego, wyspecyfikowany sprzet bedzie uzywany do
celéw dydaktycznych, okreslona przez Zamawiajgcego moc gtosnikow jest minimalng moca, jaka
spetnia wymagania zwigzane z prowadzeniem zajeé dydaktycznych.

Pytanie 2:

Zamawiajgcy w pkt. 18: Certyfikaty i standardy wymaga, aby gfosnos¢ jednostki mierzona z pozycji
operatora w trybie IDLE wynosita 32 dB - nalezy dotgczy(¢ certyfikat akredytowane] jednostki
potwierdzajacy gtosnos¢ jednostki na wezwanie Zamawiajgcego.

Badania kazdego nowego modelu komputera jest bardzo czasochtonne i kosztowne. Zazwyczaj
producenci sami dokonujg podstawowych badarn w zakresie glosnosci nowych modeli komputerdw.
Sg one w petni wiarygodne , gdyz podlegajg tym samym rygorystycznym wymaganiom co

w akredytowanych jednostkach.

Czy Zamawiajgcy uzna spetnienie tego warunku na podstawie o$wiadczenia producenta jednostki?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow zapytania ofertowego w tym zakresie. Oswiadczenie producenta
nie jest potwierdzeniem przeprowadzonego badania przez akredytowang jednostke badawcza.

Dot. komputera stacjonarnego

Pytanie 1:

Zamawiajacy w pkt. 1 wymaga: W ofercie nalezy podac nazwe producenta, typ, model, oraz numer
katalogowy oferowanego sprzgtu umozliwiajacy jednoznaczng identyfikacje oferowanej konfiguracji.
Numery katalogowe powstajg na etapie produkcji sprzetu. Na etapie przygotowywania oferty mozna
podac producenta, typ oraz model co w jednoznaczny sposéb pozwala na jednoznaczng identyfikacje



oferowanego sprzetu.

Co wigcej, Wykonawca poswiadcza spetnianie wszelkich wymaganych warunkdw - za§ Zamawiajgcy
moze je w kazdej chwili zweryfikowac na etapie odbioru sprzetu.

W zwigzku z czym wnosimy o wykreslenie wymogu podania numer katalogowy, gdyz na chwile
obecnag nie jest on do podania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw zapytania ofertowego w tym zakresie. Zgadnie z wiedzg
Zamawiajgcego, konfiguracji danego madelu sprzetu moze by¢ kilka lub kilkanascie, a dang
konfiguracje mozna sprawdzi¢ postugujac sie wytgcznie numerem katalogowym. Wszystkie
profesjonalne firmy nadajg numery katalogowe oraz posiadajg mozliwo$¢ sprawdzenia danej
konfiguracji po numerze katalogowym.

Pytanie 2:

Zamawiajacy w pkt.2 obudowa wymaga, obudowy typu tower z obstugg kart PCI Express o wysokim
profilu.

W zwigzku z faktem, ze komputery sg przeznaczone do szkét, wydaje sie rozsgdne podejscie majace
na celu ograniczenie ilosci miejsca jakie bedzie zajmowata jednostka centralna.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie w obudowie Small Form Factor?

Jest to obudowa bardziej kompaktowa, umozliwiajgca prace zaréwno jako tower i w trybie lezgcym,
przez co powinna by¢ bardziej atrakcyjna dla Zamawiajgcego.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisdw zapytania ofertowego, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie
komputera stacjonarnego w obudowie SFF spetniajgcego wszystkie pozostate wymagania zapytania
ofertowego.

Pytanie 3:

W pkt. 5 ptyta gtéwna Zamawiajgcy wymaga zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta
komputera, wyposazona w min. 3 porty SATAIIl (6GB/s).

Zapis mowigcy o 3 portach SATAIII (6 GB/s) jest niczym innym niz préba ograniczenia
konkurencyjnosci, gdyz ten warunek na chwile obecng jest spetniony przez jednego producenta.
Whnosimy o zmiang tego zapisu i dopuszczenie komputera wyposazonego w 2 porty SATAIIl (6GB/s).
Producentow, ktorzy wyposazajg swoje komputery w dwa takie porty jest kilku, przez co zostaje
spetniony warunek o zachowaniu, przez Zamawiajgcego, o konkurencyjnosci.

Jesli Zamawiajgcy nie wyrazi zgode na zmiane zapisu , prosimy o podanie przeznaczenia ww. portéw
i uzasadnienie wymogu dla 3 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisdw zapytania ofertowego, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
komputera stacjonarnego wyposazonego w 2 porty SATAIIl (6GB/s). Zamawiajgcy zwraca uwage, ze
na ryku jest przynajmniej kilku producentéw posiadajacych w swojej ofercie komputery posiadajgce 3
porty SATA3 (6GB/s).

Pytanie 4:

Zamawiajgcy w pkt.13 porty/ztgcza wymaga: port szeregowy COM.

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jaki jest cel tego wymogu?

Porty COM wyszly z uzycia kilkanascie lat temu, stuzyly zazwyczaj do podtgczenia starych drukarek



igtowych lub jako ztgcze serwisowe.

Jesli powyiszy zapis ma na celu ograniczenie mozliwosci skfadania ofert przez innych niz jednego
producenta to jest to zapis niezgodny z Prawem zamowien publicznych i wnosimy o wykresélenie go.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow zapytania ofertowego, Zamawiajgcy wyjasnia, ze port COM jest
portem serwisowym do dnia dzisiejszego, a do podigczenia drukarek stuzyt port LPT1.

Dot. monitora

Pytanie 1:

Zamawiajacy w pkt. 13: porty/ztgcza wymaga 5 x USB 3.0.

Jaki jest cel powyzszego zapisu?

Czy Zamawiajacy ma zamiar podpinaé dodatkowe urzadzenia pod monitor, jesli tak ,to jakie to
urzgdzenia w szkole wymagajg az 5 portéw USB 3.0.

Whnaosimy o usuniecie tego zapisu, gdyz sposrdd wielu producentdw monitorédw zaledwie jeden
spetnia ww. warunek.

Pozostali producenci oferujg monitory z max. 3 portami USB 3.0 i z np. 2 portami USB 2.0.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow zapytania ofertowego, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
monitora posiadajgcego 3 porty USB 3.0 2 porty USB 2.0

Pytanie 2:

Zamawiajacy w pkt. 16 rozmiary urzadzenia, podaje w szczegétowy sposdb konkretne wymiary, ktére
znowu preferujg konkretnego producenta (wymiary urzadzenia (szer. x gt. x wys) nie moga
przekracza¢ 491 x 359mm).

Wymag taki, gdzie Zamawiajgcy mogtby wymagac szczegdtowych wymiaréw mozna stosowaé np.

w przypadku budowania $ciany wizyjnej sktadajacej sie z xx monitoréw lub w przypadku gdyby

w szkole byty biurka lub meble o $cisle okre$lonych wymiarach i w te meble nalezatoby wpasowaé
monitory.

Tu nie mamy do czynienia z czyms$ takim i wnosimy o zmiane powyZszego zapisu na np.: 500 x 380, co
pozwoli ha zaproponowanie konkurencyjnych rozwigzan do opisanych przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisdw zapytania ofertowego, zamawiajacy dopusci monitor

o maksymalnych wymiarach 495mm na 360mm. Zamawiajgcy przypomina ze dostawa sprzetu
zgodnie z zapisami zapytania ofertowego jest do sal dydaktycznych i Zamawiajgcy okreslit wielkos¢
dostarczanego sprzetu na podstawie mozliwoéci jego umieszczenia w danej sali.

Dot. warunkéw ogdlnych

Pytanie 1:

Zamawiajgcy wymaga wykazania sie przez Wykonawcdw wykonaniem co najmniej jednej dostawy
obejmujgcej swoim zakresem komputery typu All-in-One, komputery stacjonarne i monitory, na
kwote min.120.000 PLN brutto.

Tak szczegdtowo postawiony zapis, nie pozwala matym i srednim firmom na wystartowanie do
przedmiotowego zapytania. Jest to zapis preferujgcy firmy duze, ktére w jednej dostawie dostarczyty



do Klientow konkretne produkty.

Whnosimy o zmiane zapisu na: wykazania sie przez Wykonawcow wykonaniem co najmniej jednej
dostawy sprzetu komputerowego na kwote min. 120.000 PLN brutto.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw zapytania ofertowego w tym zakresie. Zamawiajgcy okreslit
warunek zgodnie z przedmiotem zamdwienia. Zamawiajacy pragnie zauwazyc sprzecznos$é w pytaniu
Wykonawcy poniewaz Wykonawca sugeruje poprzez zastosowanie wymagania zgodnego

z przedmiotem zamowienia preferowanie duzych firm, natomiast przygotowuje sie do ztozenia
oferty.

Pytanie 2:

Zamawiajacy wymaga , aby Wykonaweca dysponowat min.2 osobami zatrudnionymi na umowe

o prace , na pefen etat, ktére spetnia (kazda z osobna) co najmniej nastepujgce wymagania:

- posiadajg certyfikat MCSA

Certyfikat Microsoft Certified Solutions Associate (MCSA) poswiadcza zdolnos¢ do projektowania

i budowy rozwigzan technologicznych.

Kandydaci, ktorzy uzyskali certyfikat Microsoft Certified Systems Administrator, wykazali sie
umiejetnoscig zarzgdzania srodowiskami sieciowymi opartymi o systemy operacyjne Windows Server
2003 lub Windows 2000 Server i rozwigzywania wystepujgcych w nich problemdw,

W zapytaniu nie ma ani stowa o MS Windows Server (dowolna wersja). Komputery, zaréwno AiO jak
i stacjonarne maja by¢ wyposazone w system operacyjny Microsoft Windows 10 Pro 64 bit lub
réwnowazny.

Zamawiajgcy wymaga podfgczenia zakupionego sprzetu do sieci lokalnej ale wymagania dotyczgce
zdolnosci Wykonawcdw opisuje w wymaganiach dot. czesci sieciowej tj:

"posiadaja co najmniej 4 letnie doswiadczenie w zakresie konfigurowania urzgdzen sieciowych i sieci
LAN".

W zwigzku z tym, ze wymog ten jest wymogiem nieadekwatnym do wtasciwosci zapytania wnosimy
0 usuniecie go przedmiotowego postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow zapytania ofertowego w tym zakresie. Zamawiajacy wymaga aby
dostawe instalacje i konfiguracje przeprowadzit wykwalifikowany personel Wykonawcy posiadajgcy
odpowiednia wiedze i umiejetnos¢ w zakresie przedmiotu zamdwienia. Zamawiajgcy specyfikujac
wymagania dotyczace kadry Wykonawcy wziagt rowniez pod uwage czas realizacji, jaki zostat
okredlony przez Zamawiajgcego jak réwniez zakres prac do wykonania. Zamawiajacy profesjonalnie
podchodzi do realizacji zamdwien i tego samego wymaga od potencjalnych Wykonawcéw.

Dot. terminu dostawy

Pytanie 1:

W Paristwa zapytaniu wskazany jest termin wykonania dostawy 7 dni.

Zakfadajgc, Ze sama produkcja tak doktadnie i szczegdtowo opisanych komputerédw i monitoréw
wynosi ok. 10 dni, do tego nalezy doliczy¢ kilka dni na instalacje i konfiguracje w Parstwa $rodowisku,
prosimy, jako zasadng, zmianeg zapisu dot. terminu wykonania umowy na 21 dni.

We wskazanym przez Panistwa okresie czasu wymagang ustuge moze wykona¢ jedynie Wykonawca
wczesniej przygotowany do takiej dostawy.



Zaktadamy , ze Zamawiajgcy nie dziatat w zte wierze i Jego intencje miaty na celu jak najszybsza
instalacje i konfiguracje komputerdw {przed rozpoczeciem roku szkolnego).

Dlatego jak wyzej prosimy o zmiane zapisu na 21 dni, co pozwoli na udziat w postepowaniu wiekszej
liczbie oferentdw , dzieki czemu Zamawiajgcy bedzie mogt wybrac najbardziej atrakcyjna oferte,
réwniez sposréd matych firm przy zachowaniu zakonczenia dostawy do 31.08.2017 r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow zapytania ofertowego. Zgodnie z zatozeniami Wykonawcy,
Zamawiajgcy przy ustaleniu terminu dostawy wzigt pod uwage dostawe, instalacje i konfiguracje
przedmiotu zamowienia przez rozpoczeciem roku szkolnego. Wyspecyfikowany sprzet komputerowy
jest ogolnie dostepny na rynku, a jego dostawa zgodnie z pozyskanymi informacjami nie stanowi
problemdw. Nie jest wing Zamawiajgcego, ze Wykonaweca nie posiada takiego sprzetu, a musi go
wyprodukowac. Dodatkowo watpliwym jest dla Zamawiajgcego czas podany przez Wykonawce
potrzebny na produkcje sprzetu. Zgodnie z informacja pozyskang od czotowych producentéw sprzetu
komputerowego minimalny czas potrzebny na wyprodukowanie, wykonanie testow i dostawe
komputera stacjonarnego to 7 tygodni.




